[image: image1.png]

    ДУМА

                     ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

            РЕШЕНИЕ

08.12.2009 года                           г. Лесозаводск

             № 218
О проекте решения «О внесении

изменений и дополнений в Устав

Лесозаводского городского округа»

Руководствуясь Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отклонить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Лесозаводского городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

                          Н.Н.Воробьев